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Coils | Spaltband

Ansprechpartner

Verkauf

Gerd Jaeger (Prok.)
T +49 202 562-260
F +49 202 562-444260
jaeger.gerd@holzrichter-stahl.de

Ralf Ziegler (Hbv.)
T +49 202 562-108
F +49 202 562-444108
ziegler.ralf@holzrichter-stahl.de

Amelie Kolms (Key Account Managerin)
T +49 202 562-284
F +49 202 562-444284
kolms.amelie@holzrichter-stahl.de

Anja Pixberg-Klein
T +49 202 562-296
F +49 202 562-444296
pixberg-klein.anja@holzrichter-stahl.de

Abwicklung

Verena Kronenberg
T +49 202 562-169
F +49 202 562-444169
kronenberg.verena@holzrichter-stahl.de

Stephanie Leib
T +49 202 562-110
F +49 202 562-444110
leib.stephanie@holzrichter-stahl.de

Nadine Stark
T +49 202 562-282
F +49 202 562-444282
stark.nadine@holzrichter-stahl.de

Abwicklung Einkauf

Stefano Giangreco
T +49 202 562-121
F +49 202 562-444121
giangreco.stefano@holzrichter-stahl.de

Stahl am laufenden Band

Den hohen Anforderungen unserer Kundschaft stellen wir uns gern: Zum einen durch 
die ständige Erweiterung des Sortiments, zum anderen durch die kontinuierliche 
Verbesserung unserer Angebotsmöglichkeiten im Stahl-Service-Center sowie im 
Werksdirektgeschäft. Aus unserem rund 20.000 Tonnen großen Lagervorrat können 
wir unter anderem liefern:

  Coils bis 2.000 mm Breite
  Spaltbänder von 6 bis 1.990 mm

Wir kaufen bei namhaften Herstellern weltweit ein. Dadurch können wir Ihnen 
eine immer gleichbleibende Qualität bieten, und zwar in allen Warengruppen: 
warmgewalzt, kaltgewalzt, feuerverzinkt, elektrolytisch verzinkt, feueraluminiert, Alu
zink, Galfan und bei organisch beschichteten Stählen mit diversen Trägermaterialien.

Bei der Auslieferung ist aber noch nicht Schluss mit unserem Service. Wir beraten Sie 
auch bei übergeordneten Themen wie Anwendungstechniken, Abwicklungsmodali
täten oder bei der Erarbeitung individueller Projektlösungen. Anwendungsschulungen 
führen wir auch durch.

Unsere Referenzen:

  Automobilindustrie
  Stanzartikelhersteller
  Rohrherstellung
  Belüftungs- und Klimabau
  Elektroindustrie
  Bauindustrie 

Arbeitsvorbereitung

Cornelia Adolphi
T +49 202 562-273
F +49 202 562-444273
adolphi.cornelia@holzrichter-stahl.de

Doreen Bandiera
T +49 202 562-139
F +49 202 562-444139
bandiera.doreen@holzrichter-stahl.de

Yvonne Tavus
T +49 202 562-283
F +49 202 562-444283
tavus.yvonne@holzrichter-stahl.de

www.holzrichter-stahl.de 


